[image: ]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ
тридцать девятое заседание поселкового собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2022 года			                                                                   № 252

О направлении кандидата в состав Молодежного совета
при Муниципальном совете Белгородского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский»  муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
1. Направить от городского поселения «Поселок Октябрьский» в состав Молодежного совета при Муниципальном совете Белгородского района Ряполову Наталью Владимировну, 1992 года рождения.
2.	Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
3.	Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский»  муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по нормативной деятельности, вопросам местного самоуправления и депутатской этике (Кушнир С.Д.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                               В.Е. Булгаков

image1.png